
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 
Tartu 18. aprill 2000. a nr 904 

Alkohoolsete jookide jaemüügi tegevuslubade 
väljastamine ja kehtetuks tunnistamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §6 lg 3 p 1, § 30 lg 1 p 3, 
alkoholiseaduse § 13 lg 2, § 19 lg 1 p 1, § 44 lg 2 ja Vabariigi Valitsuse 26. oktoobri 1999. a 
määrusega nr 319 kinnitatud "Alkoholi käitlemise tegevuslubade väljastamise, muutmise ja 
kehtetuks tunnistamise korra " punktid 16 , 17 , 47 ja 48 ning arvestades Tartu Linnavolikogu 
13. mai 1999. a määrusega nr 86 kehtestatud alkoholi jaemüügi piiranguid, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Ettevõtluse osakonnal väljastada OÜle KUNTAL (registrikood 10163789, Kaunase pst 58-7 
Tartu) tegevusluba kuni 6 (kaasa arvatud) mahuprotsendilise etanoolisisaldusega alkohoolse 
joogi jaemüügiks alates 19. aprillist 2000. a tähtajaga üks aasta järgmises tegevuskohas: 

Kauplus KUNTAL Kaunase pst 73 
Kauplemisaeg E-R 09:00-18:00, L 09:00-15:00 
Sortiment: kuni 6 (kaasa arvatud) mahuprotsendilise etanoolisisaldusega alkohoolsed joogid 
Müügi vorm: müük suletud taaras 

2. Ettevõtluse osakonnal täiendada OÜle FARSAR (registrikood 10319926, Puiestee 13 Tartu) 
väljastatud tegevusluba alkoholi jaemüügiks nr KOT 293 alates 19. aprillist 2000. a tähtajaga 
kolm aastat uue tegevuskohaga järgnevalt: 

Kohvik "ROTUND" Toomemägi 
Kauplemisaeg E-P 08:00-02:00, välilaudades kuni kell 24:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm : serveerimine 

3. Tunnistada kehtetuks OÜle TÄHE PÄIKE (registrikood 10608777, Tähe 17 Tartu) 
01. jaanuarist 2000. a väljastatud tegevusluba alkoholi jaemüügiks nr KOT 231 lisa 1 
tegevuskohaga Tähe 17 kaupluses Tähe Päike. 

4. Korraldus jõustub vastuvõtmisele järgnevast päevast. 

fy 
Margus Hanson 
Abffinnapea linnapea 
ü|efsannetes Jüri Mölder 

Linnasekretär 


